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Intervento
Codice 

Intervento

Tipo 

intervento
Lunghezza

Livello 

Q=800 mc/s

Quota 

sommità

Quota max di 

base pennello

Quota min di 

base pennello

Altezza media 

opere

Lunghezza 

totale

[ - ] [ - ] [ - ] [ m ] [ m slm] [ m slm] [ m slm] [ m slm] [ m ] [ m ]

1 1DX PT 66,02 6,71 6,70 1,50 1,50 5,20

Sermide 2DX PT 118,52 6,71 6,70 1,50 1,50 5,20

3DX PT 158,96 6,71 6,70 3,00 1,50 4,45 343,5

2 1SX DS 170,87 6,13 6,60 0,00 -1,00 7,10 170,9

Castelmassa

3 1DX PT 190,00 6,13 6,15 2,00 0,00 5,15

Caposotto 2DX PT 231,40 6,13 6,15 0,00 0,00 6,15

3DX PT 117,70 6,13 6,15 0,00 0,00 6,15

4DX PT 124,60 6,13 6,15 0,00 0,00 6,15

5DX PT 70,40 6,13 6,15 0,00 0,00 6,15 734,1

1SX PT 147,82 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20

2SX PT 125,90 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20

3SX PT 153,20 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20

4SX PT 95,00 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20

5SX PT 120,40 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20

6SX PT 91,95 6,13 6,20 0,00 0,00 6,20 734,3

4 1DX PT 111,40 5,90 6,00 0,00 0,00 6,00

Felonica 2DX PT 180,30 5,90 6,00 0,00 0,00 6,00

3DX PT 201,20 5,90 6,00 0,00 0,00 6,00

4DX PT 196,40 5,90 6,00 0,00 0,00 6,00 689,3

5 1SX PT 119,20 5,64 5,70 0,00 0,00 5,70

Calto 2SX PT 209,70 5,64 5,70 0,00 0,00 5,70 328,9

6 1DX PT 127,00 5,48 5,30 0,00 0,00 5,30

Bastioncello 2DX PT 127,00 5,48 5,30 0,00 0,00 5,30 254,0

7 1DX PL 300,00 5,33 5,35 -1,00 -1,00 6,35 300,0

Novara

8 1SX PT 121,70 4,90 4,90 0,00 0,00 4,90

Stellata 2SX PT 115,00 4,90 4,90 0,00 0,00 4,90

3SX PT 100,00 4,90 4,90 0,00 0,00 4,90 336,7

9 1DX PT 148,30 4,63 4,60 0,00 0,00 4,60

Salvatonica 2DX PT 215,00 4,63 4,60 0,00 0,00 4,60 363,3

10 1SX PT 91,41 4,47 4,40 -1,00 -1,00 5,40

Gaiba 2SX PT 178,90 4,47 4,40 -1,00 -1,00 5,40 270,3

11 1DX PT 100,00 4,25 4,25 -2,50 -2,50 6,75

Ravalle monte 2DX PT 140,00 4,25 4,25 -2,50 -2,50 6,75 240,0

12 1DX PT 78,00 4,09 4,35 -6,00 -6,00 10,35

Ravalle valle 2DX PT 131,00 4,09 4,35 -2,50 -2,50 6,85 209,0

13 1SX PL 611,50 3,46 4,90 -3,00 -3,00 7,90 611,5

Stienta monte

14 1SX PT 157,40 4,09 4,35 -4,00 -4,00 8,35

Stienta valle 2SX PT 106,50 4,09 4,35 -4,00 -4,00 8,35 263,9

15 1DX PT 120,55 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50

Occhiobello 2DX PT 169,09 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50

3DX PT 153,70 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50

4DX PT 106,50 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50 549,8

1SX PT 80,80 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50

2SX PT 106,50 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50

3SX PT 109,35 4,06 4,00 -2,50 -2,50 6,50 296,7

Numero complessivo opere di navigazione 45 Lunghezza complessiva opere di navigazione 6.696,1

Tratto Castelmassa - Ficarolo

Tratto Ficarolo - Foce Panaro

Tratto Foce Panaro - Stienta
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Intervento
Codice 

Intervento

Tipo 

intervento
Lunghezza

Livello Q=800 

mc/s

Quota 

sommità

Quota fondo 

scavo

Altezza media 

opere

Larghezza alla 

base

Scavo 

complessivo

Volumetria 

Sacconi

Rinterro a 

tergo
Disavanzo

[ - ] [ - ] [ - ] [ m ] [ m slm] [ m slm] [ m slm] [ m ] [ m ] [m3] [m3] [m3] [m3]

1 1DX PT 66,38 6,71 6,70 0,20 6,30 18,75 5230,20 1588,19 3242,29 399,72

Sermide 2DX PT 118,78 6,71 6,70 1,35 5,15 15,87 7066,19 1860,59 4190,29 1015,31

3DX PT 157,04 6,71 6,70 1,50 5,00 15,50 11987,81 2323,69 7426,21 2237,91

1SX PT 146,63 6,13 6,20 0,00 6,20 18,00 19886,24 3470,52 12942,46 3473,26

2SX PT 135,76 6,13 6,20 0,00 6,20 18,00 16551,13 3208,25 10716,97 2625,91

3SX PT 171,69 6,13 6,20 0,00 6,20 18,00 23835,13 4151,53 15964,98 3718,62

4SX PT 96,78 6,13 6,20 -1,50 6,95 21,75 12278,53 3911,86 7840,93 525,74

5SX PT 130,99 6,13 6,20 0,00 6,20 18,00 25330,16 3164,87 17722,21 4443,08

6SX PT 133,37 6,13 6,20 0,00 6,20 18,00 32490,26 3227,14 24587,93 4675,19

11 1DX PT 75,39 4,25 4,25 -2,70 6,85 19,87 4775,59 1964,02 2887,61 -76,04

Ravalle monte 2DX PT 110,53 4,25 4,25 -2,50 6,55 19,38 10854,15 3144,93 6447,28 1261,94

12 1DX PT 85,19 4,09 4,35 -6,00 10,15 28,37 12956,51 5967,21 7554,86 -565,56

Ravalle valle 2DX PT 139,17 4,09 4,35 -2,50 6,65 19,62 11453,19 4297,38 6398,46 757,35

Numero opere 13 Totale 194695,09 42280,18 127922,48 24492,43

3

Castelmassa/Calto



 

 



 

 

Inferiore a 2.500 m² 3

Tra 2.500 e 10.000 m² 3+1 ogni 2.500 m²

Superiore a 10.000 m² 7+1 ogni 5.000 m²

DIMENSIONE DELL'AREA PUNTI MINIMI DI PRELIEVO



 

GRUPPO DI 

INTEVENTO

PROGRESSIVA 

CHILOMETRICA

DISTANZA AEREA 

DA INTERVENTO 

PRECEDENTE [m]

NOME 

PENNELLO

LUNGHEZZA 

OPERA [m]

LARGHEZZA OPERA 

ALLA BASE [m]

AREA DI SCAVO 

PREVISTA [m²]

(ALLA BASE 

DELL'OPERA)

PUNTI MINIMI DI 

PRELIEVO 

(ALL. 2 - 

DPR120/2017)

1DX 66,02 16,00 1680,48 3

2DX 118,52 16,00 2940,48 4

3DX 158,96 16,00 3911,04 5

2 532 712 1SX 170,87 22,00 4781,10 5

1SX 140,00 18,50 3816,00 5

2SX 132,10 18,50 3606,65 4

3SX 173,47 18,50 4702,96 5

4SX 95,00 18,50 2623,50 4

5SX 129,40 18,50 3535,10 4

6SX 135,60 18,50 3699,40 4

1DX 190,00 18,50 4251,93 5

2DX 237,65 18,50 6240,76 5

3DX 101,67 18,50 2638,08 4

4DX 117,79 18,50 3091,23 4

5DX 56,78 18,50 1449,55 3

1DX 111,40 18,00 3000,40 4

2DX 180,30 18,00 4791,80 5

3DX 201,20 18,00 5335,20 5

4DX 196,40 18,00 5210,40 5

1SX 119,20 22,25 3726,80 4

2SX 209,70 22,25 6464,43 6

1DX 127,00 16,25 3176,75 4

2DX 127,00 16,25 3176,75 4

7 540 3234 1DX 300,00 18,88 4932,48 5

1SX 121,70 17,75 3236,78 4

2SX 115,00 17,75 3064,25 4

3SX 100,00 17,75 2678,00 4

1DX 148,30 17,00 3807,50 5

2DX 215,00 17,00 5475,00 5

1SX 91,41 16,50 2337,55 3

2SX 178,90 16,50 4481,05 5

1DX 100,00 19,88 2899,52 4

2DX 140,00 19,88 4014,72 5

1DX 78,00 28,90 2998,13 4

2DX 131,00 20,15 3796,03 5

13 555 973 1SX 611,50 22,75 18926,63 11

1SX 157,40 24,25 5205,15 5

2SX 106,50 24,25 3563,63 4

1SX 80,80 19,25 2310,80 3

2SX 106,50 19,25 3011,13 4

3SX 109,35 19,25 3088,79 4

1DX 120,55 19,25 3393,99 4

2DX 169,09 19,25 4716,70 5

3DX 153,70 19,25 4297,33 5

4DX 106,50 19,25 3011,13 4

15

1

3

4

5

14

6

8

9

10

11

12

556

557

538

-

550

551

553

528

533

535

537

544

548

2525

2018

2133

901

1038

1712

1148

1362

615

1316

622
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GRUPPO DI 

INTEVENTO
NOME PENNELLO CODICE PUNTO COORDINATA N COORDINATA E

NUMERO 

CAMPIONI

1.1.1 4987137.93 679860.25 3

1.1.2 4987156.25 679865.24 2

1.1.3 4987181.41 679871.86 3

1.2.1 4987091.80 680058.12 2

1.2.2 4987120.91 680065.67 3

1.2.3 4987149.96 680073.07 3

1.2.4 4987178.91 680080.67 3

1.3.1 4987064.15 680255.89 3

1.3.2 4987095.94 680264.79 2

1.3.3 4987127.78 680273.54 3

1.3.4 4987159.62 680282.24 3

1.3.5 4987191.33 680291.09 3

3.11 4985062.97 683225.46 3

3.1.2 4985572.27 683194.68 3

3.1.3 4985541.42 683164.46 3

3.1.4 4985523.37 683182.65 3

3.1.5 4985505.49 683200.85 3

3.2.1 4985362.08 683459.86 2

3.2.2 4985331.47 683433.14 3

3.2.3 4985301.00 683406.59 3

3.2.4 4985271.48 683380.97 3

3.3.1 4985114.95 683756.66 3

3.3.2 4985087.69 683734.64 3

3.3.3 4985060.59 683712.53 3

3.3.4 4985033.10 683690.35 3

3.3.5 4985005.92 683668.48 3

3.4.1 4984853.61 684015.59 2

3.4.2 4984830.72 684001.21 3

3.4.3 4984808.23 683986.61 3

3.4.4 4984785.50 683971.92 3

3.5.1 4984704.58 684334.26 3

3.5.2 4984673.02 684319.11 3

3.5.3 4984641.63 684303.88 3

3.5.4 4984610.07 684288.26 3

3.6.1 498548.60 684631.38 3

3.6.2 4984524.86 684623.26 3

3.6.3 4984501.42 684614.59 3

3.6.4 4984477.76 684606.23 3

11.1.1 4978687.78 696853.92 2

11.1.2 4978710.69 696857.46 2

11.1.3 4978709.03 696872.67 2

11.1.4 4978707.15 696894.54 3

11.2.1 4978629.98 696996.13 3

11.2.2 4978663.56 697002.06 3

11.2.3 4978697.31 697007.61 3

11.2.4 4978696.53 697025.99 3

11.2.5 4978695.75 697044.47 3

12.1.1 4978763.13 698095.01 3

12.1.2 4978782.45 698088.71 3

12.1.3 4978801.82 698082.57 3

12.1.4 4978819.57 698076.58 3

12.2.1 4978797.23 698371.56 2

12.2.2 4978823.58 698361.98 3

12.2.3 4978849.83 698352.14 3

12.2.4 4978876.17 698342.74 3

12.2.5 4978902.42 698333.06 3

159

1DX

2DX

3DX

1

3SX

4SX

5SX

1SX

2SX

3

1DX

6SX

11

2DX

1DX

2DX

12
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